













Co pisała prasa łódzka w dniu 17 maja 1930 r.

LEK PRZED REDUKCJĄ
42-letnia Anna Janiszewska, zamieszkała przy ul. Trębackiej Nr 18...
POWODZIE NA PODKARPACIU
Wskutek silnych opadów atmosferycznych...
SAMOTNI MOGĄ GŁODOWAĆ...
Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej wydało zarządzenie...

Czołowi tenisiści rumuńscy w Łodzi

Pokazowe gry na kortach ŁKS Włókniarz z udziałem Hebdy, Jędrzejowskiej i Chytrowskiego

Łódź gościła w dniu wczorajszym niecodziennych gości. Dając wyraz coraz to bardziej zacieśniającej się współpracy polsko-rumuńskiej...

Jadwiga Jędrzejowska solidaryzuje się z Apelem Pokoju

Podpisuje się pod Apelem Pokoju



Zagadnięta przez nas na temat walki o pokój, mistrzyni Polski w tenisie...

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA
Dziś, o godz. 19.15 komedia M. Bałuckiego pt. „Dom otwarty”...
PAŃSTWOWY TEATR POWSZECZNY
Godz. 19.15 „Niemy” L. Kruczkowskiego...

KINA

ADRIA — dla młodzieży (Stalina 1)
„Pieśń Tajski” godz. 15.30, 18, 20
BAŁTYK (Narutowicza 20)
„Herab Monte-Christo” II seria godz. 17, 19, 21...

„WCZASOWE NOWALIKI”

Odpoczynek na wodzie, turystyka i profilaktyka

Obok znanych już form organizacyjnych wczasów, jak domy wypoczynkowe, Fundusz Wczasów Pracowniczych organizuje w bieżącym roku wczasy „plywające”...

Pierwsi w nauce—pierwsi w sporcie

—oto hasło które z powodzeniem realizuje młodzież łódzkich szkół zawodowych

W sobotę 13 maja na boisku „Włókniarza” przy ul. Kilińskiego odbyły się finały spotkań w grach sportowych i zawody lekkoatletyczne...

Pięściarze polscy prowadzą w turnieju jubileuszowym P. Z. B.

W drugim dniu walk eliminacyjnych, jubileuszowego turnieju bokserskiego PZB, czterech pięściarzy polskich zakwalifikowało się do ćwierćfinałów...

„WCZASOWE NOWALIKI”

Odpoczynek na wodzie, turystyka i profilaktyka

Amatorzy górskich wspinaczek skorzystać mogą z wczasów wysokogórskich w Karłonoszach na szlaku Bierutowice—Przełęcz Karłonoska...

RADIOŁÓDŹ logo and program details.

„Narodowa drużyna piłkarska Republiki Rumuńskiej, która znajduje się we Wrocławiu...

Rumuni składają podpisy pod Apelem Pokoju

Piłkarze narodowej drużyny Rumunii, którzy gościli we Wrocławiu...

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

Table with columns: GŁOS, KOLEGIUM REDAKCYJNE, Telefon, and list of staff members.

Redaktor naczelny 218-14
Zastępca red. naczelnego 218-23
Sekretarz odpowiedzialny 219-05